PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Itapuí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do
Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 14 de julho de 2022.

ANTONIO ALVARO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Cargo Enfermeiro Padrão

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSEMEIRE DE LIMA MESQUITA 27/05/19790400344 72,0003227834461º

FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS LOURENÇÃO 17/05/19850400267 60,000808217782º

MARISOL MORALES 14/07/19880400285 52,0004328526823º

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Operador de Raio X

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LAYSLA TIELLE DEUNGARO MAZZO 18/06/19980400243 72,0005690297641º

SUELLEM CRISTINA PEREIRA 07/10/19830400265 64,0003299469482º

HÉRICO MARCONDES DA SILVA OLIVEIRA 12/03/19920400268 60,0004871063983º

CAROLAINE OLIVEIRA SAMPAIO 16/01/19980400269 60,0005505008564º

ISABELA CRISTINA BURATO 30/05/19880400289 56,00041685087X5º

CARLOS SCATAMBULO JÚNIOR 22/10/19790400252 52,0003050446186º

6Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANDREIA CRISTIANE PASCUCI DE RUSSI 10/01/19730400312 68,0002200982071º

JANAINA CRISTINA DE CAMPOS 19/05/19830400314 68,0004168564692º

APARECIDO DONISETE MARCIANO
GONÇALVES DA SILVA

28/10/19860400263 68,0004308996833º

BIANCA DANIELE REIS 08/04/19960400231 68,0004052697424º

VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 26/11/19760400203 64,0002974334905º

RENATA FABIANA GARCIA BOLLINI 10/07/19800400222 64,0003238788666º

ANA MARIA GIMENEZ 24/06/19820400270 64,0004199624267º

BRUNA MARIA MAZO CARDOSO 08/05/19890400223 64,0004681766888º

LUCILA TERESINHA DALBERTO 18/10/19650400273 60,0001780593539º

MARIA MADALENA HERNANDES FABRI 06/08/19690400310 60,00021531565010º

ELIZETE MARIA DA SILVA PRADO 25/11/19760400287 60,00025886975611º

ADEILDES BARBOSA DE OLIVEIRA 28/10/19780400184 60,00055394012º

JÉSSICA MARIA DO AMARAL VIDESCHI 05/01/19880400274 56,00041005353313º

PATRICIA ROVARI BIANCO 19/09/19780400250 52,00033592880814º

14Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAQUEL ADORIA ABURAD AFONSO 25/05/19730400188 68,000194217681º

MARIA CLAUDIA PEREIRA 24/02/19730400343 64,0002201246442º

ROSANA APARECIDA DE FREITAS 11/05/19890400247 52,0004455079013º

3Qtd. Candidatos:

26Total Candidatos: